СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа с. Большая Романовка

муниципального района Кошкинский Самарской области

(ГБОУ ООШ с. Большая Романовка)

446815 Самарская область, муниципальный район  Кошкинский, с. Большая Романовка,

ул. Романовская, д.62  телефон 8(846)5077246 E-mail: so_broman_sch_kosh@samara.edu.ru

П Р И К А З№ 72-од

с. Большая Романовка                                                                             «19» октября 2023 г.

«О зачислении обучающихся в профильную смену в период осенних каникул в 2023-

2024 учебном году в ГБОУ ООШ с. Большая Романовка»

В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки Самарской

области Северо-Западного управления №589-од от 12.10.2023 года «Об организации

профильных смен для обучающихся образовательных организаций Северо-Западного

управления в период осенних каникул в 2023-2024 учебном году», в целях организации

работы профильных смен в ГБОУ ООШ с. Большая Романовка:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся ГБОУ ООШ с. Большая Романовка в профильную

смену в период осенних каникул в 2023-2024 учебном году (Приложение №1).

2. Классным руководителям обеспечить участия обучающихся в профильной

смене в ГБОУ ООШ с. Большая Романовка в период осенних каникул;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа.

Директор ГБОУ ООШ с. Большая Романовка                          Е.В. Лазарева

С приказом ознакомлены:

mailto:so_broman_sch_kosh@samara.edu.ru

Приложение №1

к приказу №72-од от 19.10.2023

СПИСОК УЧАЩИХСЯ, УЧАВСТВУЮЩИХ В ПРОФИЛЬНОЙ СМЕНЕ

№ п/п Ф.И.О. учащегося Класс

1. Меркулов Роман 2

2. Карцев Артем 3

3. Токаренко Иван 3

4. Яшина Анна 3

5. Макаров Александр 4

6.  Анисимов Захар 6

7. Викторов Даниил 8

8. Гусев Андрей 8